CÓDIGO DO CERTIFICADO: 6H5C7-MACGA-YFCW7-PYQQK VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/6H5C7-MACGA-YFCW7-PYQQK

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado O PAPEL DO PROGRAMA
ACADEMIA DA SAÚDE COMO ESTRATÉGIA DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA
NO POLO DR.  EVERTON FRANCISCO MENDES MONT’ALVERNE do tipo  RESUMO EXPANDIDO de
autoria de MARIA CLARA CARNEIRO DA SILVA, ALINE ROSA RODRIGUES SAMPAIO, EDUARDO TALES
DA COSTA, CAMILLA ARAÚJO LOPES VIEIRA E JOANA JOYCE RAMOS GOMES foi aprovado no II
Congresso Nacional Interdisciplinar de Saúde Coletiva que irá acontecer no período de 08 a 11 de julho
de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão